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پوتین قانون مالیات بر ارزهای دیجیتال را امضا کرد

بر اساس دادههای منتشرشده، پوتین قانون مالیات بر ارزهای دیجیتال را امضا کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از انرژی پرس، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه قانون مالیات ارز
دیجیتال را امضا کرد و جزئیات این قانون رسما منتشر شده است.

بر اساس این قانون، ارز دیجیتال به عنوان دارایی شناخته می شود که شامل ارز مورد استفاده برای
تسویه تجارت خارجی تحت برنامه قانونی آزمایشی در زمینه نوآوری های دیجیتال است.

استخراج و فروش ارز دیجیتال مشمول مالیات بر ارزش افزوده نخواهد بود. علاوه بر این، هیچ
مالیاتی برای خدمات سازمانی که معاملات را تحت برنامه قانونی آزمایشی انجام می دهد، وجود

نخواهد داشت.
اپراتور زیرساخت ماینینگ باید به مقامات مالیاتی که از خدمات آن برای صدور ارز دیجیتال استفاده
می کنند، اطلاع دهد. عدم ارائه به موقع چنین اطلاعاتی منجر به جریمه ۴۰ هزار روبلی (۳۸۲.۷۸

دلار) خواهد شد.
مالیات بر درآمد و سود

برای اهداف مالیات بر درآمد، ارز دیجیتالی که از طریق استخراج به دست می آید به عنوان درآمد
غیرنقدی طبقه بندی و ارزش ارز حاصل بر اساس قیمت های بازار تعیین می شود. چنین درآمدی با
در نظر گرفتن کسر مالیات معادل هزینه های ماینینگ، با نرخ عادی تصاعدی مشمول مالیات می

شود.
در عین حال، درآمد حاصل از خرید، فروش یا سایر گردش ارز دیجیتال بر اساس مقیاس دو مرحله
روبل میلیون   ۲.۴ تا  درآمد  برای  ۱۳درصد  مالیات  درآمد شخصی مشمول  بر  مالیات  نرخ  ای 
(۲۲۹۶۵.۷ دلار) و ۱۵ درصد برای درآمد بیش از این مقدار می شود. درآمد حاصل از معاملات با

اوراق بهادار، سپرده های بانکی و سایر منابع در همان پایه مالیاتی منظور می شود.
در مورد مالیات بر درآمد شرکت ها، استخراج ارز دیجیتال با نرخ استاندارد ۲۵ درصد از سال ۲۰۲۵

مالیات خواهد شد.
محدودیت ها

این قانون، نهادهای حقوقی ثبت شده روسی و کارآفرینان فردی اجازه مشارکت در فعالیت های
استخراج را می دهد. افرادی که وضعیت کارآفرین دارند می توانند با محدودیت مصرف ۶۰۰۰
کیلووات ساعت در ماه بیت کوین استخراج کنند، در حالی که برخی مناطق به دلیل نگرانی های

مصرف انرژی با محدودیت های موقت مواجه هستند.
بیزنس گزارش کرد، قانون از روز انتشار رسمی لازم الاجرا می شود، مگر در مواردی که شرایط دیگری

برای آن مقرر شود.
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